



SD/00479/2017/2

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele SD/00479/2017

č. zhotovitele 2017408

uzavřený podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními:

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupený
se sídlem
IČ:
DIČ:

starostou Ing. Jiřím Fišerem
Žižkovo nám. čp 2, 390 15 Tábor
00253014
CZ00253014

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické
dozor investora a koordinátor BOZP – Ing. Vladimír Kofroň,
vladimir.kofron@mutabor.cz

Ing. Jiří Fišer
Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

bankovní spojení
číslo účtu

xxxxx xxxxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxxx xxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Pavel Stolař)
tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Vladimír Kofroň)
fax xxx xxx xxx

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

AGAMA Tábor s.r.o.

se sídlem
IČ:
DIČ:

Na Dlouhé 299, Tábor 390 01
25176099
CZ25176099

zástupce ve věcech smluvních p.Jiří Kamenický
zástupce ve věcech technických p.Jiří Kamenický
odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: p.Jiří Kamenický
- obor autorizace: pozemní stavby
- číslo autorizace: xxxxx

obchodní rejstřík

Krajský soud v Č.B., spis.zn.:odd.C, vložka 7927



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

bankovní spojení
číslo účtu
tel.xxxxxxxxxx,

xx xxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxx.xxxxxxxxxxxxx.xx.

(dále jen "zhotovitel")

I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na provedení stavby: **Stavební úpravy objektu Bechyňské brány v Táboře a rozšíření expozice“ CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/00000295.**

(dále jen dodatek), kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje níže uvedeným způsobem.

II.

Předmětem tohoto dodatku uzavřeného v souladu s čl. 9.2.2 písm. b) Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014 – 2020 (dále jen „MP“) v rámci Integrovaného regionálního operačního programu **jsou vícepráce uvedené ve změnovém listu č. 5, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.** Celková hodnota změn realizovaných v předchozím dodatku č. 1 a při započtení tohoto dodatku č. 2 (tj. 309 619,61 Kč bez DPH + 78 373,90 Kč bez DPH = 387 993,51 Kč bez DPH) činí celkem 11,6 % z původní ceny hodnoty závazku ze smlouvy č. SD/00479/2017. Tyto změny splňují podmínku čl. 9.2.2 písm. b) MP.

Současně se tímto dodatkem č. 2 mění text čl. II předchozího dodatku č. 1, kdy původní část textu „§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek“ je zaměněna za text „**čl. 9.2.2 písm. b) Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014 – 2020 v rámci Integrovaného regionálního operačního programu**“

III.

V. CENA

Smluvní strany se dohodly na změně - zvýšení ceny díla na základě odsouhlaseného změnového listu č. 5:

Změnový list č. 5 -- **Stavební úpravy objektu Bechyňské brány v Táboře a rozšíření expozice“**,vícepráce 78 373,90,- Kč bez DPH

Cena odsouhlasených změnových listů celkem: vícepráce

78 373,90 bez DPH

16 458,52 Kč DPH, tj. 21 %

94 832,42 Kč včetně DPH



Cena díla včetně odsouhlasených změnových listů činí :

Původní cena dle SOD	3 343.759,72 Kč bez DPH
Dodatek č. 1	268 854,11 Kč bez DPH
Dodatek č. 2	78 373,90 Kč bez DPH
Celkem SOD	3 690 987,73 Kč bez DPH

Cena díla celkem včetně odsouhlasených změnových listů :

3 690 987,73 Kč bez DPH
775 107,42 Kč DPH, tj. 21 %

4 466 095,15 Kč včetně DPH

Rozsah díla a cena se mění a doplňují z důvodu změn prováděných prací požadovaných orgány památkové péče – Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor kultury a památkové péče, čj. KUJCK 60249/2018 z 3.5.2018, které byly odsouhlaseny objednatelem .

Konkrétně se jedná zejména o tyto práce:

- Sesouladění barvy výmalb stěn a provedení nátěrů truhlářských konstrukcí v jednotlivých podlažích po odstranění expozice.

IV.

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a předchozího dodatku č. 1 nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo jsou tyto její přílohy:

- Změnový list č. 5 (vícepráce)

V Táboře dne: 30.8.2018

V Táboře dne: 30.8. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

.....
.....

Ing. Jiří Fišer
starosta

Jiří Kamenický
jednatel společnosti

Změnový list č.:5

Název akce:Stavební úpravy objektu Bechyňské brány v Táboře a rozšíření expozice

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel:AGAMA Tábor s.r.o.

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00479/2017, 2017408

Projektant: ing. arch. Stach-ASKA

Stavební objekt/část stavby: stavební část, malby,nátěry

Technický popis změny stavby: - realizace úprav omítek v jednotlivých podlažích a celkové sesouladění výmalby v jednotlivý patrech po odstranění expozice. Po odstranění expozice vynikly jednotlivé " úpravy " expozice v minulých dobách a tak celkový pohled na otevřený prostor vyklizených ploch je roztržštěný, místy velmi neuspokojivý a zanedbaný

Dopad na cenu

vícepráce: 78 373,90,- Kč bez DPH

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):Vladimír Blažek

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:

Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Jiří Fišer (datum, podpis):

(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	170455_2	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BECHYŇSKÉ BRÁNY A ROZŠÍŘENÍ EXPOZICE
Objekt:	01	Budova Bechyňské brány
Rozpočet:	05	Změnový list č. 5

Objednatel:	Město Tábor Žižkovo nám. 2/2 39001 Tábor	IČO: 00253014 DIČ: CZ00253014
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	AGAMA Tábor s.r.o. Na Dlouhé 299 39001 Tábor-Horky	IČO: 25176099 DIČ: CZ25176099
-------------	--	----------------------------------

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	76 380,38
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 993,52
Ostatní náklady	0,00
Celkem	78 373,90

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	78 373,90 CZK
Základní DPH	21 %	16 458,52 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	94 832,42 CZK
--------------------------	----------------------

v _____	dne	_____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
783	Nátěry	PSV			30 809,26	39
784	Malby	PSV			45 571,12	58
VN	Vedlejší náklady	VN			1 993,52	3
Cena celkem					78 373,90	100

Položkový rozpočet

S:	170455_2	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BECHYŇSKÉ BRÁNY A ROZŠÍŘENÍ EXPOZICE
O:	01	Budova Bechyňské brány
R:	05	Změnový list č. 5 ze dne 8.2. 2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				30 809,26
1	783222921	Údržba, nátěr syntetický kov.konstr.Hammerite 2x, přímo na rez kovářská barva mříže oken : 0,55*0,55*(5+3)	m2	2,42000	208,00	503,36
				2,42000		
2	783626100	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 1x lakování konstrukce schodů z 3.NP : 48,5 okenní parapety : 0,7*2+0,35*3+0,2*6	m2	52,15000	92,40	4 818,66
				48,50000		
				3,65000		
3	783622920	Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x + 1x tm včetně montáže, dodávky a demontáže lešení oprava stávajících stropních trámů - 3. a 4. NP - započteno 30% plochy stropu : (152,6+93,0)*0,2	m2	49,12000	251,50	12 353,68
				49,12000		
4	783636210	Nátěr truhl.výrobků akrylátový 1x základ včetně montáže, dodávky a demontáže lešení dřevotř. stěny 3.NP : 40	m2	40,00000	103,50	4 140,00
				40,00000		
5	783636211	Nátěr truhlář. výrobků akrylátový typu E-color 2x email včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. dřevotř. stěny 3.NP : 40	m2	40,00000	201,50	8 060,00
				40,00000		
6	783782422	Nátěr tesařských konstrukcí Rokobiostop , ochrana dřeva v interiéru včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. plocha napadených trámů - viz příloha zápisu (změna č.2) z 02/2018 : (0,3*2+0,25)*(5+1,65*3)+(0,3*2+0,25)*1,3*3	m2	11,77250	79,30	933,56
				11,77250		
Díl: 784		Malby				45 571,12
7	784191301	Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x	m2	610,75000	23,90	14 596,93
				610,75000		
8	784195122	Malba Primalex Standard, barva, bez penetrace, 2 x 2.NP : 2,85*(27,0+33,0+4,5*2+9,1)+2,2*(14,5+15,2) 3.NP : 3,0*52,0 4.NP : 2,25*(15,6+6,5+5,35*2)	m2	517,72500	49,10	25 420,30
				287,92500		
				156,00000		
				73,80000		
9	784195322	Malba Primalex Fortissimo, barva, bez penetrace, 2 x prostory se zvýšeným pohybem osob (schodiště, chodby) : 2.NP : 2,85*(5,3+2,5+1,6*2) 3.NP : 3,0*16,0 4.NP : 2,4*5,7	m2	93,03000	59,70	5 553,89
				31,35000		
				48,00000		
				13,68000		
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 993,52
10	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	962,39	962,39
11	005124010R	Koordinační činnost Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	458,28	458,28
12	VN5122010	Zvláštní nebo ztížené podmínky pro stavební práce, provoz objednatele	soubor	1,00000	458,28	458,28
13	VN5133010	Územní vlivy - zvláštní, ztížené místo, provádění na území městské památkové rezervace	soubor	1,00000	114,57	114,57

Položkový rozpočet

S:	170455_2	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BECHYŇSKÉ BRÁNY A ROZŠÍŘENÍ EXPOZICE
O:	01	Budova Bechyňské brány
R:	05	Změnový list č. 5 ze dne 8.2. 2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Celkem						78 373,90

Poznámky uchazeče k zadání